edocemur: p̄ſiliū nō debē fieri  
cū feſtinatione: neq; cū ira et inſi-  
piētia: iudeoz more. **Sz** cū ma-  
turityte: cum prudētia et mētis  
trāquillitate: vt rectū eſſe poſſit  
**Hoc** tangit. p̄te. i. **Collegerūt**  
et. **Scō** documentū ē: qz h̄z  
bō ſit mltis ſclerib<sup>9</sup> inuolūt: ni-  
hilomin<sup>9</sup>: ſpūs p̄phetic<sup>9</sup> illi q̄n-  
q; dat: et marie q̄n eſt in aliquo  
dñio vel offō p̄ſtitut<sup>9</sup>: ſic appet  
in **Laypha**. **Hoc** p̄z. ibi. **Vnus**  
aut ex ip̄iſ noīe et. **Tertiu**  
docu. eſt q̄ iuuenes qui volunt  
reliquē mūdū: debēt ſe colligē  
cū ap̄liſ. i. cū ſuis xp̄i: et cū ip̄iſ  
ſeq dñm ieſu in deſertū p̄niē et  
ſancte religiois. **Idz. ibi.** **Jeſus**  
abiit in regionem iuxta deſer-  
tum et. **De** qua religione tria  
videbimus.

**Primo** religiois igreſſionē.  
**Scō** religiois decorationē.  
**Tertio** religiois electionem.  
**Primo** p̄teplari debem<sup>9</sup> reli-  
gionis igreſſionē. **Seculares**  
negociis mundanis implicati: nō  
guſtantes que ſunt ſpiritus dei:  
ſolent: vt ſepe numero ſum ex-  
pertus: p̄turbari: et queruloſe la-  
mētari q̄n iuuenes a deo inſpi-  
rati religionē ingrediuntur. **Di-  
cūt. n. q̄** male et iſdiſcrete faciūt  
religioſi: q̄ tā faciliter recipiunt  
vos ad habitū religiois: et per-  
marie nō bito ſup h̄ maturo et

diuturno consilio a parentibus et amicis. Quia i re merito dubium proponit disputandum: sub taliverboz forma. Virum volens sciam religionem ingredi: et ei sacrum suscipere habitum: teneat prius consuleret parentes et amicos. Huic quomodo Rndet. l. doc. fa. fe. q. vlti. ar. vti. di. Inuenis spiritus affluens: ut seculum relinquit et religionem ingredias: nullomodo super hoc tenet petere consilium. Quod sic probatur. Illud quod est determinatum: lucidum atque clarum: non indiget consilio aliorum. Sed hoc per monarcham philosophorum Aristoteli in. iij. li. Ethicorum. di. Diuturna deliberatio et multorum consilia regunt in magnis dubiis. In his autem que sunt certa et determinata non regit consilium: sibi. Sed ingressus et propositum ingrediendi religionem: est certissimum et determinatissimum quod est melius bonum quam in seculo remanere. Nam talis ingressus et propositum est a deo quod ut ibidem dicitur. Doc. l. propositus de ingressu religionis: ut dicitur gloria. Thesa. vlti. non indiget probatione an sit a deo: quod certa indiget discussione: et ex parte recipientium examinandum et probandum sit. Et in quod libet. iij. iqt. Propositum ingrediendi religionem est a spiritu sancto. vbi spiritus inspirans et provocans quedam adoloscens. Adat. xix. ar. Si vis profectus esse vade et vede ois que ha-

bes et da pauperibus: et veni et sequere me. Non autem saluator: vade et consule. Et Adat. iij. Venite pro me et faciam vos fieri piscatores hominum. Ecce inspiratio et vocatio diuis. At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Ecce promptitudo et celeritas propter religionis et sequelle christi certitudinem: que consilio non indiget: ut Libri dicitur. Tale obedientiam querit a nobis: et neque instanti tempore remoremur. Vnde Augustinus in li. de vrbis domini dicit. Vocat te ordo. i. christus et tu attendis occidentem. i. ad hominum mortalem et errare potentes. Et la dicitis sequit: quod ingrediens religionem cum a spiritu sancto ducatur: nullo consilio indigeat: quod est certus. Sed quod primus spiritus tangit eum: promptissime progere debeat secundum vocacionem qua gloriosus deus eum vocat. Propterea Hieronymus in epistola ad Damasianum. Festina queso te et beret in salo nauicula: fune magis potest quam solue: hec ille. Vnde et Urbanus papa in. ca. Sancti ruffini et habet in decre. xix. q. ij. ca. Dicitur sunt dicit. Si quis in ecclesia sua sub episcopo propositum retinet: et seculari vitatur: si afflatus spiritu sancto: in aliquo monasterio: vel regulari canonice saluat se voluerit: quod lege publica ducit: nulla ratio erigit: ut a lege publica strigat. Dignior. n. e. l. c. puata quam publica. Spiritus quod dicitur

lex est. Et quod spiritu dei agunt: lege dei ducunt. Et quod est qui possit digne resistere spiritu sancto: Quisquis igitur hoc spiritu ducit: et episcopo suo dicente erit liber nostra auctoritate. In non. lex non est posita. Sed ubi spiritus dei ducimini non estis sub lege ille. Idem habet in. c. Licet circa principium. extra de regularibus et tractatibus ad religionem. Ecce clare probatur est: quod religio est tamen in se bonum: ut non sit necesse per ingressu eius consilium petere: tamen si doctoribus christianis non vis adhibere fidem: saltem audi Ari. i. lib. de bona fortuna. His quod mouetur per instinctum diuinum non expedit consilium: per rationem humanam: sed sequetur interiori instinctum: quod mouetur a meliori principio quam sit ratio humana: hunc ille. Quid insup est bonum sacratissime religionis ut certissimum sit: quod excedat bonum voti peregrinationis terre sancte. Vnde Alexander. iij. ut habet extra de voto et voti redemptio. c. scriptura. Reus fracti voti aliquate nos non habetur: qui tempore obsequium in perpetua noscitur religionis obseruantiam commutare: hec ille. Cum illud sit perpetuum: illud vero tempore. A deo gratie bonum est ut cum ingrediendi non imponat penam de peccatis preteritis: sicut patet in decreto. de pe. di. i. His auctoritatibus. Et extra de regula. c. Scri